関係者様各位

事  務  連  絡

令和 3年 5月 28日

           レジデンス寺嶋 施設長

     橋本 和則

（公印省略）

レジデンス寺嶋小規模多機能居宅介護事業所における

新型コロナウイルス感染の発生について（ご連絡）第２報

当法人が運営する「レジデンス寺嶋小規模多機能型居宅介護事業所」において、職員

１名から新型コロナウイルスの感染（5 月 24 日判明）が確認されたことにより現在事

業を休止させていただいておりますが、下記のとおり、職員、利用者の PCR検査を行っ

た結果すべて(陰性)が確認できました。この結果を踏まえ保健所と協議した結果、事業

再開することとしました。

 関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしました。

今後さらに、感染予防の徹底を実施してまいりますので、変わらぬご指導、ご支援のほ

どよろしくお願いいたします。

記

PCR検査対象者：①小規模多機能職員（感染者除く）

         検査実施 5月 25日（火）→結果 26日（水）全職員（陰性）

②小規模多機能全利用者（2グループに分け実施）

A検査実施 5月 26日（水）→結果 27日（木）（陰性）

B検査実施 5月 27日（木）→結果 28日（金）（陰性）

事業再開日   ：5月 31日（月）

         ※5月 29（土）、30（日）は消毒等環境整備を実施いたします。

備考      ：状況に変更があれば随時ご連絡いたします。

《担当者》レジデンス寺嶋 ℡ 35-3955

管理者 西岡 貞志